
УКРАЇНА 
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я 

    листопада 2022 року м. Чернігів №  

Про внесення змін та доповнень 
до Програми містобудівної діяльності 
у м. Чернігові на 2021 – 2023 роки 

З метою забезпечення нормативного регулювання планування, забудови 
та іншого використання території міста, динамічного збалансованого соціально-
економічного розвитку міста, гармонійного узгодження інтересів та ефективної 
взаємодії влади, бізнесу і громадськості, спрощення процедури управління 
містобудівною діяльністю, організації розроблення містобудівної документації 
на  місцевому  рівні та керуючись статтею 40, частиною 6 статті 52 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 12, 17 Закону 
України «Про основи містобудування»,  постановою  Кабінету Міністрів 
України від 11 березня 2022 р. № 252 «Деякі питання формування та виконання 
місцевих бюджетів у період воєнного стану», виконавчий комітет міської ради 
вирішив: 

1. Внести наступні зміни та доповнення до Програми містобудівної
діяльності у м. Чернігові на 2021 – 2023 роки, затвердженої рішенням 
Чернігівської міської ради від 1 грудня 2020 року № 2/VIII-27: 

1.1. «Зміст» Програми містобудівної діяльності у м. Чернігові на 2021 – 
2023 роки доповнити наступними підпунктами: 

«5.3.3. Доопрацювання проекту «Розроблення Детального плану 
території в районі вулиць Староказарменої, Волковича, Олега Кошового та 
Стрілецької». 

5.3.4. Розроблення розділу «Інженерно-технічні заходи цивільного 
захисту (цивільної оборони)» та схеми інженерно-технічних заходів цивільного 
захисту (цивільної оборони) Детального плану території в районі вулиць 
Староказарменої, Волковича, Олега Кошового та Стрілецької». 

1.2.   Пункт   5.3.   розділу   5   Програми    містобудівної   діяльності   у 
м. Чернігові на 2021 – 2023 роки доповнити наступними підпунктами: 

«5.3.3. Доопрацювання проекту «Розроблення Детального плану території 



в районі вулиць Староказарменої, Волковича, Олега Кошового та Стрілецької». 
5.3.4. Розроблення розділу «Інженерно-технічні заходи цивільного 

захисту (цивільної оборони)» та схеми інженерно-технічних заходів цивільного 
захисту (цивільної оборони) Детального плану території в районі вулиць 
Староказарменої, Волковича, Олега Кошового та Стрілецької». 

1.3. Внести зміни до пункту 2 таблиці «Обсяги витрат на проведення 
основних заходів, що передбачені Програмою» розділу 6 Програми 
містобудівної діяльності у м. Чернігові на 2021 – 2023 роки і викласти його в 
наступній редакції: 
№ 
п/п 

Основні заходи Обсяг витрат по роках, 
тис. грн 

Разом, 
тис. грн 

Джерела 
фінансу- 

вання 2021 2022 2023 
1 2  3 4 5 6 
2 Проведення     Бюджет 

 державної   Чернігів- 
 експертизи 320 320 ської 
 містобудівної   міської 
 документації   територі- 
    альної 
    громади 

 
1.4. Таблицю «Обсяги витрат на проведення основних заходів, що 

передбачені Програмою» розділу 6 Програми містобудівної діяльності у м. 
Чернігові на 2021 – 2023 роки доповнити наступними пунктами: 

№ 
п/п 

Основні заходи Обсяг витрат по роках, 
тис. грн 

Разом, 
тис. грн 

Джерела 
фінансу- 

вання 2021 2022 2023 
1 2  3 4 5 6 
5 Доопрацювання      

 проекту   Бюджет 
 «Розроблення   Чернігів- 
 Детального плану 140 140 ської 
 території в районі   міської 
 вулиць   територі- 
 Староказарменої,   альної 
 Волковича, Олега   громади 
 Кошового та    
 Стрілецької»    

6 Розроблення розділу      
 «Інженерно-технічні  
 заходи цивільного Бюджет 
 захисту (цивільної Чернігів- 
 оборони)» та схеми ської 



 інженерно-технічних     міської 
заходів цивільного 40 40 територі- 
захисту (цивільної   альної 
оборони) Детального   громади 
плану території в    
районі вулиць    
Староказарменої,    
Волковича, Олега    
Кошового та    
Стрілецької    

 

1.5. У тексті Програми містобудівної діяльності у м. Чернігові на 2021 – 
2023 роки, затвердженої рішенням Чернігівської міської ради від 1 грудня 2020 
року № 2/VIII-27 слова «Міський бюджет» замінити словами «Бюджет 
Чернігівської міської територіальної громади» у відповідних відмінках. 

 
2. Прес-службі Чернігівської міської ради (Циганок Ю. А.) забезпечити 

оприлюднення цього рішення згідно з чинним законодавством. 
 

3. Рішення набирає чинності з моменту його оприлюднення. 
 

4. Контроль за виконанням 
міського голови Атрощенка О. А. 

цього рішення покласти на заступника 

 
Секретар міської ради 

   
Олександр ЛОМАКО 

 
Заступник міського голови – 
керуючий справами виконкому 

   
 

Сергій ФЕСЕНКО 
 


	ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

